
ОБАВЕШТЕЊЕ О ОБУСТАВИ ПОСТУПКА ЈАВНЕ НАБАВКЕ 

 

Назив наручиоца: Град Ниш – Градска управа Града Ниша 

Адреса наручиоца: Ниш, Улица Николе Пашића бр.24 

Интернет страница наручиоца: www.ni.rs 

Врста наручиоца: орган локалне самоуправе 

Врста поступка јавне набавке: поступак јавне набавке мале вредности 

Врста предмета: услуге 

Опис предмета јавне набавке: пружање геодетских услуга, обликованих у 5 партија, 

јавна набавка брoj 404-1/100У/2019-28 

Предметни поступак је обустављен за партије 1, 2 и 3. 

Критеријум за доделу уговора: Најнижа понуђена цена 

Процењена вредност јавне набавке: Процењена вредност јавне набавке износи укупно 

1.390.000,00 динара без урачунатог пореза на додату вредност, од којих за партијиу I – 

300.000,00 динара без урачунатог пореза на додату вредност, за партију II – 150.000,00 

динара без урачунатог пореза на додату вредност, за партију III – 540.000,00 динара без 

урачунатог пореза на додату вредност, за партију IV – 250.000,00 динара без урачунатог 

пореза на додату вредност, и за партију V -  150.000,00 динара без урачунатог пореза на 

додату вредност 

Број поднетих понуда и подаци о понуђачима:           У року остављеним за подношење 

понуда, до 17.10.2019.године до 12:00 часова, поднета је 1 (једна) понуда, и то: „Геодетски 

сервис“ доо, са пословним седиштем у Нишу, Ул.генерала Боже Јанковића бр.21, матични 

број: 20212802, ПИБ: 104676373 

             

Разлог за обуставу поступка: За партије 1, 2 и 3 није поднета ниједна понуда. 

 

01.11.2019.године                                                          Град Ниш 

                                                                                  Градска управа Града Ниша 

                                                                                  Служба за јавне набавке 


